Gabinete do Sen. Romário (PSB-RJ)

Senado Federal – Anexo II bloco A subsolo – Ala Senador Nilo Coelho – Gabinete 11 – CEP 70165-900 – Brasília / DF

Telefone: (61) 3303-6517 – romario@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº       , DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do Senado Federal,

a retirada de tramitação do PLS nº 395, de 2015, de minha autoria, que “altera

o art. 69 da Lei no 9.099, de 26 de setembro de 1995, para permitir que

qualquer policial lavre termo circunstanciado de ocorrência.”

Sala das Sessões,                                                         .

Senador ROMÁRIO

S
F

/
1

6
3

4
7

.
0

4
4

0
5

-
9

7